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主 催 大　阪　府　ボ　ウ　リ　ン　グ　連　盟

後 援 大　阪　府

（ 公 財 ） 大　阪　府　ス　ポ　ー　ツ　協　会

( 公 財 ) J A P A N  B O W L I N G

大　　会　　成　　績

2025年度 大阪府知事杯
ボウリング大会

　　開　催　日 ： 令和７年８月１０日(日)

　　競　技　場 ： ボウルアロー松原店
　　　　（公認競技場№127-138）



大会成績表 № 1

セ ン タ ー 名

ダ イ ド ー ボ ウ ル

ボ ウ ル ア ロ ー 松 原 店

ポ イ ン ト

52.0ﾎﾟｲﾝﾄ

1,221

● 特別表彰【大阪府知事表彰】

一 般

得 点

松 原

● 団体総合

順 位

女 子

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

開 催 日: 令和７年８月１０日

開催会場: ボウルアロー松原店

選 手 名

戸 田 雅 人

所 属

参加人数: ３８名(延４０名)

1,443

松 浦 園 美 バ ロ ン

優 勝

準 優 勝

第 ３ 位 関 大 前 フ タ バ ボ ウ ル

36.0ﾎﾟｲﾝﾄ

31.5ﾎﾟｲﾝﾄ



2 開 催 日:

開催会場:

ﾎﾟｲﾝﾄ

10

5

5

2

ボウルアロー松原店

第 ４ 位 吉 野 宏 優 関 大 前 FUTABA 1,088

準 優 勝 山 田 新 登 太 成 高 校 1,185

●ジュニア部門【男女混合】

順 位 選 手 名 所 属 得 点

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

大会成績表 № 令和７年８月１０日

優 勝 寺 村 麗 翔 エ ッ ク ス 1,196

第 ３ 位 大 井 綾 翔 太 成 高 校 1,119

ハ イ ゲ ー ム 山 田 新 登 太 成 高 校 245
ハイシリーズ 寺 村 麗 翔 エ ッ ク ス 634



3 開 催 日:

開催会場:

得 点 ﾎﾟｲﾝﾄ

戸 田 雅 人 落 合 信 二 2,629 20

吉 留 聖 子 松 浦 園 美 2,569 14

大 野 裕 子 大 野 政 明 2,434 10

新 山 信 二 槌 谷 敏 2,431 8

山口 知恵子 山 口 幸 男 2,393 6

白 濱 達 也 川 添 賢 2,332 4

有 賀 徹 土 屋 利 夫 2,290 2

三輪谷 安弘 森 秀 和 2,228 2

得 点 ﾎﾟｲﾝﾄ

1,443 10

1,371 5

1,351 5

1,250 2

1,219 2

1,212 2

1,198 1

1,190 1

1,186 1

1,184 1
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第 ７ 位 松 原 Ａ

第 ８ 位 泉 州 ボ ウ リ ン グ

第 ３ 位 山 口 幸 男

●シニア部門・個人賞【男女混合】

優 勝 戸 田 雅 人 松 原

準 優 勝 松 浦 園 美 バ ロ ン

順 位

ハ イ ゲ ー ム 戸 田 雅 人 松 原

第 ５ 位 槌 谷 敏 関 大 前 FUTABA

第 ６ 位 新 山 信 二 関 大 前 FUTABA

第 ７ 位 吉 留 聖 子

松 原 Ｂ

●シニア部門・２人チーム戦【男女混合】

優 勝

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

令和７年８月１０日

ボウルアロー松原店

大会成績表 №

順 位 チ ー ム 名 選 手 名

準 優 勝

第 ３ 位

第 ６ 位

第 ４ 位

第 ５ 位

バ ロ ン

ア ル ゴ Ａ

関 大 前 FUTABA Ａ

ア ル ゴ Ｂ

関 大 前 FUTABA Ｂ

選 手 名 所 属

第 １ ０ 位 大 野 裕 子 ア ル ゴ

バ ロ ン

第 ８ 位 有 賀 徹 松 原

第 ９ 位 落 合 信 二 松 原

ア ル ゴ

第 ４ 位 大 野 政 明 ア ル ゴ



4 開 催 日:

開催会場:

得 点 ﾎﾟｲﾝﾄ

齊 藤 正 浩 中 村 洋 三 2,512 20

山 口 拓 朗 南 川 瑞 人 2,493 14

尾 形 俊 亮 小 野 秀 次 2,455 10

大 島 務 大 島 瑠 央 2,451 8

尾 辻 利 章 尾 辻 桂 子 2,431 6

三輪谷 安弘 森 秀 和 2,341 4

稲 上 智 之 米 澤 満 2,281 2

猿 渡 正 幸 山本 真規子 2,278 2

土居下 哲士 堀 上 和 馬 2,239 2

須 見 遼 祐 小 川 幸 秀 2,180 2

得 点 ﾎﾟｲﾝﾄ

1,309 10

1,293 5

1,281 5

1,270 2

1,267 2

1,262 2

1,231 1

1,206 1

1,200 1

1,188 1
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第 ５ 位 マ グ ス ミ ノ エ

第 ６ 位 泉州ボウリングＢ

●一般部門・個人賞

第 ７ 位 ダ イ ド ー Ｃ

第 ８ 位 ド ラ ゴ ン Ａ

第 ９ 位 八 戸 ノ 里

第 １ ０ 位 ド ラ ゴ ン Ｂ

準 優 勝 泉州ボウリングＡ

第 ３ 位 ダ イ ド ー Ａ

第 ４ 位 関 大 前 FUTABA

順 位 選 手 名 所 属

優 勝 尾 形 俊 亮 ダ イ ド ー

●一般部門・２人チーム戦【男女混合】

順 位 チ ー ム 名 選 手 名

優 勝 ダ イ ド ー Ｂ

ボウルアロー松原店

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

大会成績表 № 令和７年８月１０日

準 優 勝 南 川 瑞 人 泉 州 ボ ウ リ ン グ

第 ３ 位 中 村 洋 三 ダ イ ド ー

第 ４ 位 尾 辻 利 章 マ グ ス ミ ノ エ

第 ５ 位 大 島 瑠 央 関 大 前 FUTABA

第 ６ 位 三 輪 谷 安 弘 泉 州 ボ ウ リ ン グ

第 ７ 位 齊 藤 正 浩 ダ イ ド ー

第 ８ 位 須 見 遼 祐 ド ラ ゴ ン

第 ９ 位 山 口 拓 朗 泉 州 ボ ウ リ ン グ

第 １ ０ 位 米 澤 満 ダ イ ド ー

ハ イ ゲ ー ム 南 川 瑞 人 泉 州 ボ ウ リ ン グ



開 催 日:

開催会場:

個人 参加 団体 個人 参加 団体 個人 参加

1 ダイドーボウル 52.0 32 17 3

2 ボウルアロー松原店 36.0 22 12 2

3 関大前フタバボウル 31.5 2 0.5 12 4 2 8 2 1

4 ROUND1岸和田店 31.0 2 1 18 8 2

5 アルゴボウル 26.0 16 8 2

6 なわてボウル 21.0 14 6 1

7 Ｘ-ＢＯＷＬ 11.5 10 1.5

8 マグスミノエ 9.0 6 2 1

9 道頓堀ドラゴン 7.0 4 1 2

10 ボウリングスペースｈｉｔ 3.0 2 1

計 228.0 12.0 2.0 66.0 30.0 8.0 70.0 30.0 10.0

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

令和７年８月１０日

ボウルアロー松原店

大会成績表 №5

順位 セ  ン  タ  ー  名  総合ポイント
シニア部門 一般部門ジュニア部門



大会成績表 №6

ジュニア部門・個人成績

1G 2G 3G S計 HD計 1G 2G 3G S計 HD計

1 寺村 麗翔 エックス 5 197 221 201 619 634 189 212 146 547 562 1,166 1,196

2 山田 新登 太成高校 238 135 245 618 618 201 166 200 567 567 1,185 1,185

3 大井 綾翔 太成高校 186 220 166 572 572 171 183 193 547 547 1,119 1,119

4 吉野 宏優 関大前FUTABA 183 177 161 521 521 203 210 154 567 567 1,088 1,088

順位 選 手 名 所 属

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

HDCP

開 催 日:

開催会場:

前半 後半

令和７年８月１０日

HDCP
トータル

スクラッチ
トータル

ボウルアロー松原店



1G 2G 3G S計 HD計 1G 2G 3G S計 HD計
松原B 5 473 457 418 1,348 1,363 451 405 395 1,251 1,266 2,599 2,629

戸田 雅人 0 274 277 244 795 795 206 226 216 648 648 1,443 1,443
落合 信二 5 199 180 174 553 568 245 179 179 603 618 1,156 1,186

バロン 50 362 360 406 1,128 1,278 384 405 352 1,141 1,291 2,269 2,569
吉留 聖子 25 155 166 189 510 585 194 185 159 538 613 1,048 1,198
松浦 園美 25 207 194 217 618 693 190 220 193 603 678 1,221 1,371

アルゴA 30 346 311 414 1,071 1,161 379 378 426 1,183 1,273 2,254 2,434
大野 裕子 20 153 181 209 543 603 204 146 171 521 581 1,064 1,184
大野 政明 10 193 130 205 528 558 175 232 255 662 692 1,190 1,250

関大前FUTABA　A 20 376 381 398 1,155 1,215 358 436 362 1,156 1,216 2,311 2,431
新山 信二 10 173 213 202 588 618 154 227 183 564 594 1,152 1,212
槌谷 敏 10 203 168 196 567 597 204 209 179 592 622 1,159 1,219

アルゴB 35 390 375 345 1,110 1,215 381 333 359 1,073 1,178 2,183 2,393
山口 知恵子 25 141 157 134 432 507 149 147 164 460 535 892 1,042
山口 幸男 10 249 218 211 678 708 232 186 195 613 643 1,291 1,351

関大前FUTABA　B 10 401 326 427 1,154 1,184 358 386 374 1,118 1,148 2,272 2,332
白濱 達也 5 179 176 223 578 593 177 213 176 566 581 1,144 1,174
川添 賢 5 222 150 204 576 591 181 173 198 552 567 1,128 1,158

松原A 10 321 403 352 1,076 1,106 371 359 424 1,154 1,184 2,230 2,290
有賀 徹 5 193 223 171 587 602 194 189 190 573 588 1,160 1,190
土屋 利夫 5 128 180 181 489 504 177 170 234 581 596 1,070 1,100

泉州ボウリング 15 341 303 312 956 1,001 383 353 446 1,182 1,227 2,138 2,228
三輪谷 安弘 10 174 168 137 479 509 186 183 178 547 577 1,026 1,086
森 秀和 5 167 135 175 477 492 197 170 268 635 650 1,112 1,142

順位
スクラッチ
トータル

HDCP
トータル

HDCP
前半 後半

8

5

6

大会成績表 №7

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会
開 催 日:

開催会場:シニア部門・２人チーム戦

3

4

1

2

7

チーム名
氏名

令和７年８月１０日

ボウルアロー松原店



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1G 2G 3G S計 HD計 1G 2G 3G S計 HD計

1 戸田 雅人 松 原 0 274 277 244 795 795 206 226 216 648 648 1,443 1,443

2 松浦 園美 バロン 25 207 194 217 618 693 190 220 193 603 678 1,221 1,371

3 山口 幸男 アルゴ 10 249 218 211 678 708 232 186 195 613 643 1,291 1,351

4 大野 政明 アルゴ 10 193 130 205 528 558 175 232 255 662 692 1,190 1,250

5 槌谷 敏 関大前FUTABA 10 203 168 196 567 597 204 209 179 592 622 1,159 1,219

6 新山 信二 関大前FUTABA 10 173 213 202 588 618 154 227 183 564 594 1,152 1,212

7 吉留 聖子 バロン 25 155 166 189 510 585 194 185 159 538 613 1,048 1,198

8 有賀 徹 松 原 5 193 223 171 587 602 194 189 190 573 588 1,160 1,190

9 落合 信二 松 原 5 199 180 174 553 568 245 179 179 603 618 1,156 1,186

10 大野 裕子 アルゴ 20 153 181 209 543 603 204 146 171 521 581 1,064 1,184

11 白濱 達也 関大前FUTABA 5 179 176 223 578 593 177 213 176 566 581 1,144 1,174

12 川添 賢 関大前FUTABA 5 222 150 204 576 591 181 173 198 552 567 1,128 1,158

13 森 秀和 泉州ボウリング 5 167 135 175 477 492 197 170 268 635 650 1,112 1,142

14 土屋 利夫 松 原 5 128 180 181 489 504 177 170 234 581 596 1,070 1,100

15 三輪谷 安弘 泉州ボウリング 10 174 168 137 479 509 186 183 178 547 577 1,026 1,086

16 山口 知恵子 アルゴ 25 141 157 134 432 507 149 147 164 460 535 892 1,042

開 催 日:

HDCP
トータル

スクラッチ
トータル

後半

令和７年８月１０日

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

シニア部門・個人成績

所 属選 手 名

大会成績表 №8

開催会場:

順位 HDCP
前半

ボウルアロー松原店



1G 2G 3G S計 HD計 1G 2G 3G S計 HD計
ダイドーB 0 444 463 347 1,254 1,254 387 388 483 1,258 1,258 2,512 2,512

齊藤 正浩 186 263 172 621 621 189 184 237 610 610 1,231 1,231
中村 洋三 258 200 175 633 633 198 204 246 648 648 1,281 1,281

泉州ボウリングA 0 460 370 363 1,193 1,193 408 392 500 1,300 1,300 2,493 2,493
山口 拓朗 268 175 184 627 627 184 165 224 573 573 1,200 1,200
南川 瑞人 192 195 179 566 566 224 227 276 727 727 1,293 1,293

ダイドーA 0 412 346 431 1,189 1,189 411 394 461 1,266 1,266 2,455 2,455
尾形 俊亮 223 185 215 623 623 235 236 215 686 686 1,309 1,309
小野 秀次 189 161 216 566 566 176 158 246 580 580 1,146 1,146

関大前FUTABA 5 392 407 406 1,205 1,220 455 418 343 1,216 1,231 2,421 2,451
大島 務 5 201 193 200 594 609 200 212 148 560 575 1,154 1,184
大島 瑠央 191 214 206 611 611 255 206 195 656 656 1,267 1,267

マグスミノエ 45 309 353 392 1,054 1,189 380 345 382 1,107 1,242 2,161 2,431
尾辻 利章 15 184 197 211 592 637 191 187 210 588 633 1,180 1,270
尾辻 桂子 30 125 156 181 462 552 189 158 172 519 609 981 1,161

泉州ボウリングB 15 392 389 334 1,115 1,160 384 420 332 1,136 1,181 2,251 2,341
三輪谷 安弘 10 232 177 166 575 605 211 212 204 627 657 1,202 1,262
森 秀和 5 160 212 168 540 555 173 208 128 509 524 1,049 1,079

ダイドーC 15 384 313 409 1,106 1,151 386 361 338 1,085 1,130 2,191 2,281
稲上 智之 193 175 176 544 544 201 192 156 549 549 1,093 1,093
米澤 満 15 191 138 233 562 607 185 169 182 536 581 1,098 1,188

ドラゴンA 15 377 413 394 1,184 1,229 263 388 353 1,004 1,049 2,188 2,278
猿渡 正幸 202 231 178 611 611 136 191 169 496 496 1,107 1,107
山本 真規子 15 175 182 216 573 618 127 197 184 508 553 1,081 1,171

八戸ノ里 10 330 405 369 1,104 1,134 373 398 304 1,075 1,105 2,179 2,239
土居下 哲士 10 167 200 211 578 608 178 197 158 533 563 1,111 1,171
堀上 和馬 163 205 158 526 526 195 201 146 542 542 1,068 1,068

ドラゴンB 0 318 368 428 1,114 1,114 404 372 290 1,066 1,066 2,180 2,180
須見 遼祐 181 187 267 635 635 235 210 126 571 571 1,206 1,206
小川 幸秀 137 181 161 479 479 169 162 164 495 495 974 974

10

8

大会成績表 №9 令和７年８月１０日

一般部門・２人チーム戦 ボウルアロー松原店

チーム名
氏名

HDCP
前半 後半 スクラッチ

トータル
HDCP

トータル

開 催 日:

開催会場:

4

5

6

7

9

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会

1

順位

2

3



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1G 2G 3G S計 HD計 1G 2G 3G S計 HD計

1 尾形 俊亮 ダイドー 0 223 185 215 623 623 235 236 215 686 686 1,309 1,309

2 南川 瑞人 泉州ボウリング 0 192 195 179 566 566 224 227 276 727 727 1,293 1,293

3 中村 洋三 ダイドー 0 258 200 175 633 633 198 204 246 648 648 1,281 1,281

4 尾辻 利章 マグスミノエ 15 184 197 211 592 637 191 187 210 588 633 1,180 1,270

5 大島 瑠央 関大前FUTABA 0 191 214 206 611 611 255 206 195 656 656 1,267 1,267

6 三輪谷 安弘 泉州ボウリング 10 232 177 166 575 605 211 212 204 627 657 1,202 1,262

7 齊藤 正浩 ダイドー 0 186 263 172 621 621 189 184 237 610 610 1,231 1,231

8 須見 遼祐 ドラゴン 0 181 187 267 635 635 235 210 126 571 571 1,206 1,206

9 山口 拓朗 泉州ボウリング 0 268 175 184 627 627 184 165 224 573 573 1,200 1,200

10 米澤 満 ダイドー 15 191 138 233 562 607 185 169 182 536 581 1,098 1,188

11 大島 務 関大前FUTABA 5 201 193 200 594 609 200 212 148 560 575 1,154 1,184

12 土居下 哲士 八戸ノ里 10 167 200 211 578 608 178 197 158 533 563 1,111 1,171 ±45

13 山本 真規子 ドラゴン 15 175 182 216 573 618 127 197 184 508 553 1,081 1,171 ±65

14 尾辻 桂子 マグスミノエ 30 125 156 181 462 552 189 158 172 519 609 981 1,161

15 小野 秀次 ダイドー 0 189 161 216 566 566 176 158 246 580 580 1,146 1,146

16 猿渡 正幸 ドラゴン 0 202 231 178 611 611 136 191 169 496 496 1,107 1,107

17 稲上 智之 ダイドー 0 193 175 176 544 544 201 192 156 549 549 1,093 1,093

18 森 秀和 泉州ボウリング 5 160 212 168 540 555 173 208 128 509 524 1,049 1,079

19 堀上 和馬 八戸ノ里 0 163 205 158 526 526 195 201 146 542 542 1,068 1,068

20 小川 幸秀 ドラゴン 0 137 181 161 479 479 169 162 164 495 495 974 974

開 催 日:

開催会場:

2025年度大阪府知事杯ボウリング大会
大会成績表 №10 令和７年８月１０日

一般部門・個人成績 ボウルアロー松原店

順位 選 手 名 所 属 HDCP
前半 後半 HDCP

トータル
スクラッチ
トータル


